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IZVEŠTAJ SA PRVENSTVA SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE U ASSAUT SAVATEU - 14. 03. 2021. RUMA 
 
  U nedelju 14.03.2021. godine u Sportskom Centru u Rumi održano je Prvenstvo Srbije za mlađe juniore  
u assaut savateu. Prijavio se 16 klubova sa 55  takmičara. Najsupešniji je bio KBS „Voždovac“ iz Beograda sa 
osvojenih 3 zlatne, 2 srebrene i 3 bronzanih medalja. Organizatori prvenstva bili su Savate boks klub “Ruma” i Savate 
Savez Srbije. Pokrovitelji prvenstva bili su Ministarstvo omladine i sporta RS i Opština Ruma. Vrhovni delegat 
takmičenja bio je Miodrag Rakić iz Rume a vrhovni sudija Maja Odžić iz Novog Sada.  
Takmičenje je bilo organizovano u skladu sa bezbedonosnom sitacijom uz preporuke kriznog štaba bez publike I sa 
strogim merama zaštite. Pobednici na ovom takmičenju predstaviće našu zemlju na juniorskom Prvenstvu Sveta u 
assaut savateu čiji smo mi organizatori u istoj dvorani Sportski Centar Ruma od 01-03. jula 2021. u Rumi, Srbija.  

  
 
JUNIORKE:   
 
48kg: 
1. Žanet Blaško-„Ringfajter“ Kanjiža 
2. Lidija Abazovski-”Novi Sad” N.Sad 
3. Iva Jelenković-”Voždovac”Beograd 
 
-52kg: 
1. Arijana Otašević-”Pobednik 021"N.Sad 
2. Tea Miljković-„Goran Ostojić“ Beograd  
 
-56kg: 
1. Milica Zarin-„Banat“ Zrenjanin 
2. Iva Angeleski-”Voždovac”Beograd  
3. Lara Pavlović-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
-60kg: 
1. Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma  
2. Nikolija Ilić-„Banat“ Zrenjanin 
3. Aleksandra Đorđević-”Voždovac”Beograd 
3. Jelena Milivojčević-”Spartak SM”Sr.Mitrovica 
 
-65kg: 
1. Milica Pavlović-”Gard” Vršac 
2. Isidora Zdravković-„Spartak SM"Sr.Mitrovica 
3. Teodora Bursać-„Goran Ostojić“ Beograd  
 
-70kg: 
1. Jovana Vukčević-„Vojvodina“ Novi Sad 
2. Anđela Kostadinov-”Gard” Vršac  
3. Sandra Petković -„Grocka“ Beograd 
 
 
JUNIORI:   
 
-52kg: 
1. Alen Lungu-„Gard“ Vršac   
2. Nebojša Petrović-”Ruma” Ruma   
3. Jovan Moravac-”Avala Tim” Beograd 
 



 
 
-60kg: 
1. Viktor Živanović-”Voždovac” Beograd 
2. Luka Zajac-”Novi Sad” N.Sad 
3. Slobodan Stefanović-”Banat”Zrenjanin 
3. Aleksa Lokić-”Pobednik 021"N.Sad 
 
-65kg: 
1. Petar Jovanov-”Vojvodina” N.Sad 
2. Mihajlo Dodić-„Beograd“ Beograd  
3. Slobodan Milić-”Voždovac”Beograd 
3. Uroš Veselinović-„Novi Sad“ N.Sad 
 
-75kg: 
1. Jovan Teodorović-„Ruma” Ruma  
2. Jožef Takač -„Arena“ Iđoš 
3. Nikola Mitrović-„Beograd“ Beograd 
 
-80kg: 
1. Marko Kovačević-”Voždovac” Beograd 
2. Nikola Vukčević-„Vojvodina“ N.Sad 
3. Danijel Šarnjai-”Ringfajter” Kanjiža  
3. Aleodor Vasić-”Gard” Vršac 
 
-85kg: 
1. Vukašin Vakirević-„Goran Ostojić“ Beograd 
2. Predrag Mirković-”Voždovac” Beograd 
3. Jovan Popović-”Vojvodina” N.Sad 
3.  Filip Protić-”Avala Tim” Beograd 
 
+85kg: 
1. Vasilije Ilić-”Voždovac” Beograd 
2. Aleksandar Ribić-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
  
1. KBS “Voždovac” Beograd   3 2 3 16 
2. SK "Vojvodina" N.Sad               2 1 1 9 
3. BK “Gard” Vršac   2 1 1 9 
4. SK “Goran Ostojić” Beograd  1 2 2 9 
5. Savate boks klub "Ruma”          2 1 0 7 
6. SK “Banat” Zrenjanin   1 1 1 6 
7. KBS “Novi Sad” N.Sad  0 2 1 5 
8. BK “Ringfajter” Kanjiža  1 0 1 4 
9. SUBS “Pobednik 021” Novi Sad 1 0 1 4 
10. SBK “Beograd” Beograd  0 1 1 3 
11. SBK “Spartak SM” Sr.Mitrovica 0 1 1 3 
12. SK “Arena” Iđoš   0 1 0 2 
13. SUBS “Avala Tim” Beograd  0 0 2 2 
14. KBS “Grocka” Beograd  0 0 1 1 
15. KBV “Fama” Zlatibor   0 0 0 0 
16. SBU “Borac” Zrenjanin  0 0 0 0  
 

    
 

 vrhovni delegat Miodrag Rakić 
 



 
 

 



 
 

 
PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE U ASSAUT SAVATEU, RUMA 14.03.2021. 
 
 

JUNIORI:       3 x 1,5 min      BORILIŠTE      A    REDOSLED BORBI 

 
ELIMINACIJE:  CRVENI UGAO:  PLAVI UGAO: 
 
1/4 finale: 
 
1. -60kg: Slobodan Stefanović-”Banat”Zrenjanin  - Mihajlo Mandić-”Pobednik 021"N.Sad  3:0 bb 
2. -60kg: Luka Zajac-”Novi Sad” N.Sad   -   Nikola Đelošević-”Avala Tim” Beograd  3:0 
3. -65kg: Mihajlo Dodić-„Beograd“ Beograd -  Uroš Milošev-”Borac"Zrenjanin   3:0 
4. -65kg: Dimitrije Protić-”Goran Ostojić”Beograd- Slobodan Milić-”Voždovac”Beograd  0:3 
5. -65kg: Dušan Dimić-”Maks Feniks” Žabalj  - Petar Jovanov-”Vojvodina” Novi Sad  0:3 
6. -65kg: Uroš Veselinović-„Novi Sad“ N.Sad  -  Marko Bakić-”Pobednik 021"N.Sad   3:0 
7. -80kg: Veljko Petronijević-”Fama” Zlatibor  -  Aleodor Vasić-”Gard” Vršac  0:3 
 
1 / 2 finale: 
 
8. -52kg:   Alen Lungu-„Gard“ Vršac   -    Jovan Moravac-”Avala Tim” Beograd  2:1 
9. -60kg:   Aleksa Lokić-”Pobednik 021"N.Sad - Viktor Živanović-”Voždovac” Beograd  0:3 
10. -75kg:  Jovan Teodorović-„Ruma” Ruma  - Nikola Mitrović-„Beograd“ Beograd  3:0 
11. -80kg:  Marko Kovačević-”Voždovac” Beograd-  Danijel Šarnjai-”Ringfajter” Kanjiža   3:0 
12. -85kg:  Jovan Popović-”Vojvodina” N.Sad   -  Predrag Mirković-”Voždovac” Beograd  0:3 
13. -85kg:  Filip Protić-”Avala Tim” Beograd  -  Vukašin Vakirević-„Goran Ostojić“ Beograd  0:3 
14. -60kg:  Slobodan Stefanović-”Banat”Zrenjanin  - Luka Zajac-”Novi Sad” N.Sad  0:3 
15.-65kg:   Mihajlo Dodić-„Beograd“ Beograd - Slobodan Milić-”Voždovac”Beograd  2:1 
16.-65kg:   Petar Jovanov-”Vojvodina” Novi Sad  - Uroš Veselinović-„Novi Sad“ N.Sad  3:0 
17.-80kg:   Aleodor Vasić-”Gard” Vršac  - Nikola Vukčević-„Vojvodina“ N.Sad 0:3 
 
    FINALNE BORBE: 
 
1. -52kg:   Alen Lungu-„Gard“ Vršac   - Nebojša Petrović-”Ruma” Ruma  2:1 
2. -56kg:   Andrej Velenac-”Fama” Zlatibor  -     Aleksandar Dubroja-”Grocka” Beograd 0:3 
3. -75kg:   Jovan Teodorović-„Ruma” Ruma  - Jožef Takač -„Arena“ Iđoš  3:0 
4. -85kg:   Predrag Mirković-”Voždovac” Beogr.  - Vukašin Vakirević-„Goran Ostojić“ Beogr.  0:3 
5. +85kg:  Aleksandar Ribić-„Goran Ostojić“ BG - Vasilije Ilić-”Voždovac” Beograd   0:3 
6. -60kg:   Luka Zajac-”Novi Sad” N.Sad  - Viktor Živanović-”Voždovac” Beograd   0:3 
7. -65kg:   Mihajlo Dodić-„Beograd“ Beograd - Petar Jovanov-”Vojvodina” Novi Sad  0:3 
8. -80kg:   Marko Kovačević-”Voždovac” Beograd - Nikola Vukčević-„Vojvodina“ N.Sad  2:1 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORKE U ASSAUT SAVATEU, RUMA 14.03.2021. 
 

JUNIORKE:    3 x 1,5 min       BORILIŠTE       B      REDOSLED BORBI 

 
ELIMINACIJE:  CRVENI UGAO:  PLAVI UGAO: 
 
1/4 finale: 
 
1. -60kg: Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma  -  Anja Filipović-„Borac“ Zrenjanin    3:0 
2. -60kg: Helena Huseini-„Beograd“ Beograd   -  Aleksandra Đorđević-”Voždovac” Beograd 0:3 
3. -60kg: Nikolija Ilić-„Banat“ Zrenjanin  -  Sunčica Bogičević-”Fama” Zlatibor   3:0 
4. -60kg: Anđela Barišić-”Gard” Vršac   -   Jelena Milivojčević-”Spartak SM”Sr.Mitrovica 1:2 
 
1 / 2 finale: 
 
5. -48kg:  Lidija Abazovski-”Novi Sad”N.Sad    -  Iva Jelenković-”Voždovac”Beograd  3:0 
6. -56kg:  Iva Angeleski-”Voždovac”Beograd - Lara Pavlović-„Goran Ostojić“ Beograd  3:0 
7. -65kg:  Isidora Zdravković-„Spartak SM"Sr.Mitr- Teodora Bursać-„Goran Ostojić“ Beograd 3:0 
8. -70kg:  Sandra Petković -„Grocka“ Beograd -  Anđela Kostadinov-”Gard” Vršac    0:3 
9. -60kg:  Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma  - Aleksandra Đorđević-”Voždovac” Beograd 3:0 
10. -60kg: Nikolija Ilić-„Banat“ Zrenjanin  - Jelena Milivojčević-”Spartak SM”Sr.Mitrovica 3:0 
 
 
    FINALNE BORBE: 
 
1. -52kg:   Arijana Otašević-”Pobednik 021"N.Sad  -  Tea Miljković-„Goran Ostojić“ Beograd 3:0 
2. -48kg:   Lidija Abazovski-”Novi Sad”N.Sad    - Žanet Blaško-„Ringfajter“ Kanjiža  0:3 
3. -56kg:   Iva Angeleski-”Voždovac”Beograd - Milica Zarin-„Banat“ Zrenjanin  1:2 
4. -65kg:   Isidora Zdravković-„Spartak SM"Sr.Mitr .- Milica Pavlović-”Gard” Vršac   0:3 
5. -70kg:   Anđela Kostadinov-”Gard” Vršac    - Jovana Vukčević-„Vojvodina“ Novi Sad 0:3 
6. -60kg:   Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma  - Nikolija Ilić-„Banat“ Zrenjanin  3:0 
 
 
 

   
 

 vrhovni delegat Miodrag Rakić 
 


